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Nom

Titre

Résolution maximale
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Quantité de ports

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Pro Connect Switch Box Chassis 4sl

D-Link Pro Connect Switch Box Chassis 4sl commutateur

écran, clavier et souris
2048 x 1536 pixels
0-50°C

-20- 60 °C

0 - 80%

104 mm

177,8 mm

30,8 mm

272,155 g

208,3 mm

274,3 mm

66 mm

1,27 kg

4

790069264115

Détail et montant _

Date de création de I'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
4041 €
48.9 €

1

48.9 €
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