

1x D-LINK DKVM-4K switch KVM clavier + écran + souris PS2 pour 4 postes**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	Pro Connect Switch Box Chassis 4sl
Titre	D-Link Pro Connect Switch Box Chassis 4sl commutateur écran, clavier et souris
Résolution maximale	2048 x 1536 pixels
Température d'opération	0 - 50 °C
Température hors fonctionnement	-20 - 60 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	0 - 80%
Largeur	104 mm
Profondeur	177,8 mm
Hauteur	30,8 mm
Poids	272,155 g
Largeur du colis	208,3 mm
Profondeur du colis	274,3 mm
Hauteur du colis	66 mm
Poids du paquet	1,27 kg
Quantité de ports	4
Code EAN	790069264115

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	40.41 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	48.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	48.9 €